國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：洪湘茵

電話：07-5252000#2655

傳真：07-5251506

電 子 信 箱

：shellyhong@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年3月29日

發文字號：中產營字第1131400308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函.pdf、邀請函.pdf、報名表.odt

主旨：函轉台灣發明商品促進協會「2024倫敦ITE國際發明暨貿
易展」參展訊息一案，請查照並轉知所屬。

說明：
一、旨揭展覽訊息如下：
(一)展覽日期：113年9月23日至9月25日。
(二)展覽地點：英國倫敦。
(三)參展費用：每件4萬5,000元，包含5位發明人報名費、

展位費、桌椅及評比費。
(四)海報費用：每件3,000元，海報設計及印刷。
(五)託展費用：每件1萬元，包含現場布置、解說及作品運

送。
(六)報名日期：即日起至113年8月31日止。
(七)繳費日期：即日起至113年9月7日止，逾期取消參賽資

格。
(八)早鳥加碼：113年6月30日前報名，贈送1則電子新聞曝

光（由旨揭協會挑選最佳曝光之電子媒體，視參賽作品
之屬性而定）。

二、檢附原函、旨揭展覽邀請函及報名表，有意願報名者，請
於 1 1 3 年 8 月 3 1 日 前 將 報 名 相 關 文 件 E - m a i l 至
wiipa168@wiipa.org.tw，報名相關費用請自行負擔。

三、聯絡洽詢：台灣發明商品促進協會賴淑玲小姐，專線
： 0 2 - 8 7 7 2 - 3 8 9 8 分 機 1 9 ， 電 子 郵 件
： w i i p a 1 6 8 @ w i i p a . o r g . t w 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校理學院、工學院、管理學院、海洋科學學院、半導體及重點科技研究學院

、醫學院、化學系、物理學系、生物科學系、應用數學系、理學國際博士學位

學程、電機工程學系、機械與機電工程學系、資訊工程學系、材料與光電科學

學系、光電工程學系、環境工程研究所、通訊工程研究所、電機電力工程國際

碩士學位學程、電信工程國際碩士學位學程、海洋生物科技暨資源學系、海洋

環境及工程學系、海洋科學系、海下科技研究所、海洋生物科技博士學位學程

、博雅教育中心、運動與健康教育中心、先進半導體封測研究所、精密電子零

組件研究所、創新半導體製造研究所、學士後醫學系、生物醫學研究所、醫學

科技研究所、生技醫藥研究所、精準醫學研究所、醫學院臨床醫學科學博士學

位學程、資訊管理學系

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁